Протокол рабочего собрания Городского Комитета АА СПб и ЛО 28.04.2022

Присутствовали:

1. Елизавета секретарь ГК, ПГ Правило 62

2. Руслан председатель ГК, Восход

3. Валентина казначей ГК, Преображенская

4. Геннадий наблюдатель (-)

5. Сергей ПГ АА-онлайн

6. Елена ПГ На Школьной

7. Дмитрий ПГ Наш Путь

8. Ирина ПГ Октябрьская

9. Екатерина наблюдательница (-)

10. Наталья ПГ Стальная Балка

11. Мария ПГ Открытие

12. Станислав дублёр ПГ Стальная Балка (-)

13. Евгений ПГ Ясень Пень

14. Алексей ПГ Синопская

15. Дмитрий ПГ Юго-Западная

16. Анастасия ПГ Солнечная Сторона Невского Проспекта

17. Ольга председатель Возвращение (-)

18. Татьяна ПГ Ступени

19. Ольга ПГ Возвращение, ответственная за информационный телефон

20. Татьяна Наш Путь (-)

21. Лариса ПГ Вторая Жизнь, Всеволожск

22. Денис ПГ Правобережная, председатель Комитета по взаимодействию внутри округа

23. Слава Финбанка (-)

24. Владимир ПГ Вместе

25. Алексей ПГ Парнас

26. Сергей наблюдатель (-)

27. Юрий наблюдатель (-)

28. Алексей наблюдатель (-)

29. Артём ПГ День за Днём, Гатчина

30. Сергей секретарь и архивариус Окружного совета

31. Ольга ПГ Кудрово

32. Константин дублёр ПГ Финбанка

33. Екатерина ПГ Восход

34. Татьяна Окружной Комитет, Уставной Комитет

35. Нина исполнительный директор фонда «Дар» (-)

36. Андрей председатель Комитета по информированию общественности

37. Антонина дублёр ПГ Горская

38. Светлана Комитет информационных технологий, Окружной комитет

39. Леонид дублёр ПГ Свет

40. Андрей наблюдатель (-)

41. Вахтанг ПГ Вторая Жизнь

42. Татьяна дублёр ПГ Спас

43. Михаил ПГ Лестница

44. Владимир Окружной комитет

45. Александр (-)

46. Игорь председатель Окружного комитета

47. Нина ПГ Любовь

48. Марина ПГ Надежда

49. Владимир ПГ Подворье

37 человек с правом голоса

Повестка:

1. Отчёт ОК

2. Перенос рабочих собраний ГК на последний вторник месяца в другом помещении

Азарии

За - 37.  Принято единогласно

3. Заказать 20 штук стендов  и пробную версию плакатов

4. Инициативная группа по организации форума «Белые Ночи» соберётся в

помещении группы о.Мартина

5. Нужно ли отмечать группы для новичков в расписании? Не пришли к единому

мнению, вопрос перенесён.

6. Вопрос о создании рабочей группы по развитию структуры обслуживания АА СПб

и ЛО

За - 25, против - 6 воздержались - 5

После озвученного мнения меньшинства переголосование

За - 19, против - 13, воздержались - 4. Решение не принято